Тридцать седьмое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

от 7 декабря 2023 года №294

О внесении изменений в Положение о
бюджетном процессе в Пестречинском
муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Пестречинском
муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 24 октября 2019
года № 217 (с изменениями, утвержденными решениями Совета от 30.07.2020 № 279,
от 09.09.2021 № 98, от 12.05.2022 № 159, от 18.05.2023 № 232, от 23.11.2023 № 273)
следующие изменения:

Приостановить с 1 января 2024 года до 1 января 2025 года действие:
- пункта 3 статьи 25 «Программа муниципальных гарантий в иностранной

валюте»;
- пункта 3 статьи 28 «Программа муниципальных гарантий в валюте

Российской Федерации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на
официальном сайте Пестречинского муниципального района
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Елава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru